1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Presidente Matheus de Oliveira Pinto, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Atendente de Portaria, Auxiliar Legislativo, Gestor de Tecnologia da Informação,
Procurador Jurídico, Secretário Legislativo, Telefonista e Zelador, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta do ANEXO I deste Edital, e será

afixada no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, à Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro - São

José do Rio Pardo/SP e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova

Objetiva, devendo os mesmos serem protocolados das 7 horas às 17 horas, na Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, à

Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro – São José do Rio Pardo/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da
Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

IV – INFORMAR que a lista dos inscritos reprovados e ausentes poderá ser consultada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br e no Quadro de Avisos da Câmara Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 15 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: ATENDENTE DE PORTARIA

Ord. Inscr. Nome RG Nota Data Nasc.
1 14100007 Filipe Giordan Santos Garcia 416081009 92,5 06/09/1994

2 14104407 Antonio Carlos Chiconi 17574150 90,0 21/11/1964

3 14102938 Luiz Ovídio de Oliveira Andrade Junior 14584215 87,5 17/05/1962

4 14102476 Alex Danilo Martins de Carvalho 488537381 85,0 05/07/1993

5 14101256 Carolina Carvalho Moraes 40.307.334-0 80,0 25/08/1995

6 14102161 Marcio Felipe Martins Gardin Batista 453874198 80,0 05/03/1996

7 14104397 Antonio Carlos da Silva 25776706x 77,5 09/02/1975

8 14100682 Adriana de Fátima Balena 26817876-8 77,5 30/07/1976

9 14101540 Jéssica Inês Batista 404269886 77,5 15/02/1994

10 14101561 Moisés de Paiva Ignácio 436373750 77,5 30/12/1997

11 14103228 Fabiola Maria de A. P. dos Santos 287183658 75,0 09/01/1974

12 14101664 Mario Jorge Franco 220095607 72,5 25/02/1976

13 14103896 Alessandra Capoano P. M. Barros 30.387.663-3 72,5 05/06/1979

14 14103503 Eduardo Lopes Filene 48988521-4 72,5 01/09/1992

15 14100603 Alisson Lucas de Paula Barbosa 418489397 72,5 08/01/1995

16 14104763 Luis Fernando Aparecido Benedito 20602098 70,0 27/04/1970

17 14103782 Júlio César Delomodarme 232274551 70,0 23/03/1974

18 14104671 Crésio Donizetti de Oliveira 308829670 70,0 26/02/1977

19 14105280 Thaís Maira Marcellino Nasser 47090299-1 70,0 26/07/1990

20 14103180 Willer Gabriel dos Santos 400225499 70,0 30/10/1995

21 14102728 Gilberto Jose Gonçalves 11215770 67,5 17/01/1959

22 14104880 Juliana Jarretta Polississo 30.652.600-1 67,5 13/03/1980

2

23 14102316 Rafael Novais de Oliveira Teixeira 439455698 67,5 16/07/1985

24 14100614 Amanda Carolina de Souza Moreira 463113202 67,5 29/01/1990

25 14103996 Keise Cristine Venezian G. Paulino 471001612 67,5 08/02/1991

26 14105349 Fernando Ramos Esberci 53150172-3 67,5 05/09/1997

27 14100422 Beatriz Vechini Padula 498664867 67,5 10/02/1998

28 14104183 Maria Isabel Machado Seixas 12398512 65,0 19/07/1959

29 14100132 Marco Antonio Cassucci 17293938 65,0 03/01/1966

30 14102940 Luciano Garcia 266918669 65,0 15/05/1975

31 14104695 Robinson Cheregatti 32538664X 65,0 19/07/1977

32 14101923 Maristela de Oliveira Santos 30651504-0 65,0 22/10/1979

33 14104506 Karen de Oliveira Malaquias 40729334-6 65,0 30/01/1984

34 14103897 Eric Henrique de Melo 418339065 65,0 04/01/1987

35 14103724 Aecio Junior Felipe dos Santos 15960592 65,0 26/02/1987

36 14103326 Laís de Paula Oliveira Silva da Costa 463148058 65,0 18/12/1989

37 14103862 Natã Henrique Freitas de Oliveira 425323468 65,0 23/08/1996

38 14102253 João Gabriel Gonçalves Martins 56.746.136-1 65,0 15/09/1997

39 14101419 Luís Fernando Capello 15927756 62,5 10/10/1964

40 14103198 Luiz Carlos de Oliveira 19547932 62,5 06/06/1966

41 14104674 Vitória Carla Rotunno 228287157 62,5 06/04/1973

42 14105042 Adriano Rodrigues Ferreira 259036778 62,5 18/08/1976

43 14100051 Aline Scarcella dos Santos Furlan 405249020 62,5 10/11/1985

44 14100826 Gabriel Sernaglia Calorio 40119470X 62,5 23/09/1987

45 14105132 Flavio Henrique de Souza Calderon 462911664 62,5 05/01/1990

46 14104398 Rafaela Jacob Marcon 495591269 62,5 10/09/1990

47 14100256 Jonas Coaglio Martins 495707867 62,5 08/04/1994

48 14100070 Wellington Itamar Pereira Moreira 498776761 62,5 31/12/1996

49 14101823 Guilherme da Silveira Tavares 586551591 62,5 11/11/1999

50 14105294 José Geraldo Ferreira 17.896.504-2 60,0 19/01/1960

51 14100084 Euripedes Antonio Pereira 18261753-1 60,0 09/04/1962

52 14103922 Marco Luciano Marin de Pietro 15130261 60,0 08/10/1963

53 14104314 Sonia Rosa de Castro 272800922 60,0 19/01/1974

54 14103835 Carlos Alberto da Silva 280904903 60,0 15/11/1974

55 14101382 Ronaldo Pereira Faria 231109507 60,0 17/09/1976

56 14101298 Wagner Custódio da Silva 26324740-5 60,0 22/08/1977

57 14101109 Felipe Soares dos Santos 435290009 60,0 05/03/1984

58 14104040 Luana Roberta Catalano Nascimento 42086314X 60,0 29/04/1984

59 14100483 Caroline de Resende Jacóia 431429881 60,0 16/05/1984

60 14101881 Bruno de Souza Gabriel 457615412 60,0 08/04/1988

61 14102799 Renata Santos de Oliveira 44817253-7 60,0 12/08/1988

62 14103598 Juliana Semensato Borges de Souza 471119891 60,0 01/02/1991

63 14100898 Ligia Maria Venezian Salotti 47919122-0 60,0 27/01/1992

64 14102084 Murilo Estorari Toscaro Brochado 552007985 60,0 27/04/1997

65 14100236 Lucas do Prado Tomaz Luiz 456648884 60,0 31/05/1998

66 14103347 Luiz Fernando Rosa 90320608 57,5 12/04/1959

67 14102986 Mário Aparecido Ruolla 147272579 57,5 16/05/1961

68 14103436 Arlete Maria da Silva de Mello 164224609 57,5 21/02/1963

69 14104278 Rosangela de F. P. do Nascimento 199858329 57,5 21/08/1964

70 14101007 Ismael Bojorne 20602521 57,5 09/04/1968

71 14103300 Fabio Henrique Destro 182617142 57,5 01/04/1970

72 14104111 Lucio Antonio Dias 6707939 57,5 22/07/1971

73 14100605 Márcia Cristina Ribeiro de Faria 231104674 57,5 03/04/1972

74 14101813 Ricardo Augusto Coelho 243003778 57,5 02/08/1974

75 14102751 Reinaldo Serra 277150218 57,5 19/11/1975

76 14105388 Emerson Cheregatti 341779428 57,5 23/10/1978

77 14103681 Fabiana Gardim Mantovani 340272107 57,5 12/05/1979

78 14102001 Marcos Paulo Barbosa 292419624 57,5 22/08/1979

79 14100278 Roseli Ap. de Lima Batista Tiburcio 347699145 57,5 31/01/1981

80 14104797 Ceila Renata Gomes Colodino 457734632 57,5 03/08/1989

81 14104788 Anderson José Buzatto 463709287 57,5 27/03/1990

82 14104727 Lucas Melo da Rocha 48.543.444-1 57,5 14/09/1990

83 14103926 Gabriel Muniz Modesto 446643178 57,5 23/09/1997

84 14100779 Murilo Coelho Ferreira Pinto 574873594 57,5 12/01/1999

85 14100595 Camila Carvalho Negrão 575955363 57,5 14/01/1999

86 14103722 Taís de Fátima da Silva 580880229 57,5 21/01/1999

87 14101994 Jairo Carlos dos Reis 13989337-4 55,0 28/08/1961

88 14100512 Flavio Henrique Zachi 19822247 55,0 23/06/1970

89 14103022 Isabel C. Santos Arantes 20601270 55,0 14/08/1970

90 14102542 Marcia Maria Capitelli Chiconello 207436654 55,0 01/09/1971

91 14100819 Maebe Lino dos Santos 1298422 55,0 18/02/1974

3

92 14104163 Marcelo Miguel 255994114 55,0 03/09/1974

93 14104808 Reginaldo Donizeti Juvenal 292988473 55,0 12/02/1975

94 14100638 Jaqueline Ap. Maziero E. de Jesus 328226373 55,0 14/10/1978

95 14100825 Claudio Fernando da Silveira Alves 347699741 55,0 24/03/1979

96 14102229 Antônio Milani Borges 350188294 55,0 27/02/1980

97 14102936 Angela Karla Bertoluci Silva 336872434 55,0 18/11/1980

98 14100585 Elisângela da Silva Ruiz 430475913 55,0 20/11/1981

99 14101832 Rosângela Ap. Rocha MG 13.088.555 55,0 29/05/1982

100 14102948 Clea de Fatima dos Santos e Souza 34180034X 55,0 29/10/1982

101 14103334 Fábio Dias Mioli 473710079 55,0 22/04/1991

102 14103260 Diogo de Lima Braz 479133268 55,0 09/07/1991

103 14100286 Barbara Claro Guisso 486786912 55,0 26/05/1992

104 14103361 Ricardo Francelino Martins 489456091 55,0 13/09/1992

105 14101763 Vinicius Pereira V. Coelho da Silva 43325465-8 55,0 04/10/1995

106 14103652 Tayna dos Santos Bento 525381338 55,0 15/01/1998

107 14104411 Fábio Henrique Júnior 569645207 55,0 19/12/1998

108 14105056 Isadora Kalliene de Souza Santos 575537784 55,0 24/04/1999

109 14100739 Benedita Helena P. Fidelis Marcelino 13559682 52,5 10/11/1959

110 14100874 Valdinei Garatini Francisco 18609878 52,5 22/09/1969

111 14102960 Sergio Henrique Duarte Brito 197831291 52,5 07/01/1971

112 14101226 Iranice Alexandre Couto 248605124 52,5 31/01/1972

113 14102190 Luciano José Trovato Ortega 243003444 52,5 21/02/1972

114 14104404 Zenilde do Nascimento Pereira 10 148 712 52,5 08/09/1974

115 14104740 João Palopoli Filho 248598168 52,5 10/05/1975

116 14103045 Patricia Ap. Plez Gonçalves 263246668 52,5 22/10/1975

117 14103114 Vanessa Baizi Vechini de Oliveira 350180659 52,5 17/04/1980

118 14100230 Paula Luiza Rodrigues Ferreira 405251233 52,5 04/04/1983

119 14100910 Marina Mônica Reis Linardo 405250976 52,5 07/05/1984

120 14104034 Fernanda de Souza Andre 401195454 52,5 08/09/1986

121 14103230 Luiz Fernando Colli Junior 90.098.864-1 52,5 10/06/1987

122 14101283 Natáli Graciane Pereira de Lima 465443606 52,5 25/06/1990

123 14100729 Marco Aurélio de F. M. do Amaral 473272647 52,5 27/12/1990

124 14104844 Wellinson Rogério Thezolin Silveira 470989452 52,5 30/12/1990

125 14103335 Alexandre Freire Amadio 470978351 52,5 28/02/1991

126 14103218 Marina Bilotta Piovezan 473704511 52,5 24/04/1991

127 14102043 Patricia Ap. Cremasco 474332056 52,5 26/06/1991

128 14101937 Amanda Vicente da Silva 482624656 52,5 11/08/1992

129 14104395 Leonel Feliciano de Oliveira Junior 495720914 52,5 30/03/1994

130 14103798 Welber Cassimiro dos Santos 406738828 52,5 14/05/1994

131 14103515 Leonardo Marin Bonilha 355421586 52,5 04/08/1994

132 14100905 Murilo Antonio Bini 546180322 52,5 25/04/1996

133 14100535 Marcus Vinicius Carvalho 364395096 52,5 14/09/1996

134 14102243 Joao Pedro Luchesi B. de Carvalho 531499960 52,5 19/12/1996

135 14104123 João Elias Souza da Silva 454721067 52,5 04/04/1997

136 14102732 Mirela Ribeiro Aparecido 44.467.521-8 52,5 17/04/1997

137 14100630 Jéssica Luciana Balena Celestino 532749807 52,5 28/09/1998

138 14100712 Lucia Regina da Silva Pavan 251822953 50,0 18/02/1973

139 14101394 Luis Fabiano Russo 285035915 50,0 28/10/1974

140 14105406 Michele Barbosa de Souza Vilalba 724435 SSPRO 50,0 07/05/1976

141 14104748 Andrea Cristina Policici C. Eduardo 292988783 50,0 24/07/1978

142 14100318 Silvio Mangabeiro de Oliveira 350181160 50,0 26/02/1979

143 14104022 Fabiano de Paiva Agustinho 279700295 50,0 22/07/1981

144 14102160 Eder de Melo Jorge 42757884 50,0 06/09/1981

145 14104327 Naila Regina Paschoal Paulo 34121825 x 50,0 18/12/1981

146 14102763 Priscila Nogueira Fagiolo Poli 427579004 50,0 26/02/1982

147 14104878 Ana Carolina Nogueira Benedito 405394615 50,0 23/07/1982

148 14104720 Adriana Ribeiro Pasiani Girotti 418347803 50,0 15/11/1982

149 14104465 Ana Paula Ribeiro Roque 343151856 50,0 16/08/1983

150 14104668 Valdirene Custódio da Silva 407293437 50,0 29/01/1984

151 14104005 Daniele Cristina Siqueira 430750924 50,0 03/12/1985

152 14100369 Joice Mara Sansigolo Del Ciampo 40729902-6 50,0 08/09/1986

153 14105231 Giuliano de Paula Mastre 445497737 50,0 31/08/1988

154 14104555 Ana Claudia dos Reis Santos Elias 445480920 50,0 22/03/1989

155 14105279 Richard da Silva Ferreira 463169153 50,0 08/04/1990

156 14104507 Tiago William Santos da Silva 47155135-1 50,0 31/08/1990

157 14104045 Danilo Barbosa de Souza 479442745 50,0 26/08/1991

158 14103951 Thamara Juliana Lofino de Brito 477722246 50,0 04/09/1991

159 14103597 Gabriel Semensato Borges de Souza 452990865 50,0 26/06/1997

160 14101461 Mariane Fernandes da Cruz 562668950 50,0 19/02/1999

4

161 14102181 Fernando Capuano Folharini 57424043-3 50,0 22/03/1999

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): ATENDENTE DE PORTARIA

14100083 14100756 14101259 14101798 14102432 14102953 14103621 14104211 14104604 14105039

14100095 14100776 14101260 14101800 14102452 14103013 14103629 14104220 14104611 14105040

14100121 14100781 14101261 14101807 14102461 14103021 14103651 14104228 14104635 14105041

14100257 14100784 14101306 14101817 14102484 14103023 14103654 14104231 14104638 14105048

14100288 14100795 14101307 14101850 14102491 14103025 14103657 14104243 14104643 14105078

14100300 14100839 14101322 14101864 14102505 14103026 14103671 14104246 14104648 14105085

14100360 14100855 14101335 14101869 14102526 14103062 14103679 14104275 14104653 14105110

14100374 14100871 14101393 14101886 14102590 14103069 14103685 14104276 14104670 14105155

14100379 14100925 14101416 14101911 14102608 14103078 14103703 14104281 14104688 14105161

14100406 14100941 14101436 14101914 14102617 14103102 14103704 14104301 14104704 14105174

14100414 14100946 14101440 14101945 14102627 14103129 14103731 14104322 14104716 14105200

14100445 14100947 14101452 14101960 14102645 14103131 14103769 14104324 14104723 14105225

14100499 14100965 14101468 14101983 14102664 14103161 14103783 14104346 14104728 14105241

14100502 14100983 14101480 14101984 14102668 14103166 14103808 14104394 14104729 14105271

14100505 14101049 14101481 14101992 14102682 14103220 14103848 14104396 14104756 14105291

14100533 14101064 14101502 14101999 14102687 14103223 14103854 14104406 14104760 14105301

14100543 14101069 14101504 14102003 14102710 14103328 14103864 14104413 14104798 14105321

14100551 14101074 14101508 14102034 14102725 14103330 14103898 14104420 14104822 14105333

14100574 14101120 14101510 14102073 14102790 14103349 14103948 14104438 14104842 14105366

14100596 14101160 14101515 14102133 14102808 14103384 14103956 14104447 14104843 14105368

14100604 14101174 14101519 14102197 14102812 14103385 14103961 14104470 14104865 14105418

14100626 14101175 14101526 14102244 14102818 14103422 14103986 14104471 14104868 14105425

14100641 14101181 14101581 14102246 14102825 14103447 14104033 14104494 14104871 14105438

14100661 14101207 14101594 14102251 14102836 14103472 14104035 14104501 14104890 14105450

14100663 14101211 14101637 14102262 14102841 14103477 14104056 14104503 14104894 14105467

14100671 14101212 14101655 14102266 14102850 14103488 14104067 14104513 14104932 14105494

14100675 14101216 14101658 14102268 14102851 14103497 14104068 14104515 14104947 14105495

14100684 14101218 14101683 14102313 14102878 14103525 14104071 14104526 14104965 14105501

14100688 14101222 14101686 14102321 14102882 14103538 14104112 14104540 14104976 14105517

14100690 14101223 14101701 14102337 14102911 14103551 14104147 14104550 14104980

14100743 14101233 14101706 14102345 14102916 14103552 14104186 14104552 14105017

14100744 14101241 14101729 14102346 14102924 14103565 14104198 14104573 14105021

14100755 14101258 14101794 14102375 14102928 14103585 14104201 14104577 14105032

São José do Rio Pardo, 15 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente